prepositus doUndeinestorft: Do laicis nobilioribus: Burchart do Staine. 
Altman et frater suus do Abenspergk. Ulricus do «'iskenvelt n. Vol- 

ramus do Wigkgershoven. Hadmarus do Ahusin et fratres sui Cunradt 

et Eberhart. Do ministerialibus: Waltman de Paspergk et frater eius 
Fridericus. Rudolff et Otto de 1Valdegk. Ewerhart de Werd. IIainricus 10 
felix puer. Adnolt do Torinpach. Eberhart Kaste et frater suns Liebhart. 
Engelman et frater suus Hainricus do Haihedorff et alii multi. Acta 

aunt bee anno ab incarnacionc domini 1181. regnante Friderico imperatoro 
Romanorum Augusto anno regni eius 29., anno autem domini Alberti 
Frisingensis episcopi 22.15 

f. 254'. Do teloneo b in Veringen et cius destruccione et edificitcione opi di 
1llonaccnsis: 

f. 255. In nomine sancte et individue trinitatis. Fridericus dei gracia 
Romanorum imperator et semper Augustus. Que imperiali statuuntur 
auctoritate, literis competit annotari, ne vel tmnseuncium temporum 20 

antiquitate in oblivionem deveniant vel pravorum hominum fraudulentis 

machinacionibus indignant sui mutacionem incurrant. Noverint igitur 

universi tam presentis quarn future etatis fidelese imperii, qualiter dilectus 

noster Albertus Frisingensis episcopus ad maiestatis nostre presenciam 
accedens humiliter nobis conquerendo significavit, quod nobilis vir 25 
Heinricus do Bnmestvic, quondam dux Bavarie et Saxonie, forum in 
Veringen cum ponte, quod ecclesia sua a longe retroactis temporibus 

quiete possederat d, destruxit et illud in villam Munchen violenter 
transtulit. Cuius siquidem rei veritas etsi nostre constaret serenitati, 
ipso tarnen cam septem legitimis C testibus in nostra probavit audiencia. 30 
Sunt or go hii: Chunradus Saltzpurgensis archiepiscopus, Chuno Ratis- 

ponensis episcopus, Berchtoldus marcbio Bistrie, Gebehnrdus comes 
do Sultzpach, Otto palatinus maior, frater eius minor, Fridericus 
burgravius. Consequenter igitur super endow causa a prineipibus nostro 
curio requisita sentencia iudicatum cat, quod prefati Heinrici factum 35 
temerarium in irritum ducere imperialis deberet auctoritas. Quocircn 

secundumf iuris tenorem translacionem predicti fori in vacuum revo- 
cnntes ipsum forum cum ponte memorato fideli nostro episcopo Frisin- 

gensi suisque successoribus restituimus et presentis scripti privilegio eis 
et sue ecclesio in perpetuum confirmamus. Item ad instantem g pretaxati 40 

venerabilis episcopi postulacionem ex indulgencia imperialis clemencio 
permisimus et benivolo assensu approbavimus, at predia, quecunquo 
sumptibus auiaf ipso conquisivit, pro libitu suo ecclesiis vel aliis reli- 
giosis locis beu ad altaria quelibet posset contradere et do eoruttdem 
prediorum redditibus pro suo arbitrio ordinare. Et uth hoc nostra 45 

"constitucio in omne ovum rata permaneat et inconvulsa, presentem 
paginam in memoriam facti scribi fecimus et maiestatis nostre bulla 
communiri. Testes huius rei : Chunradus archiepiscopus Saltzpurgensis, 
Cltuno Ratisponensis episcopus, Berchtoldus marchio Histrie, Otto 

u Wiskenvelt (so W) bis de felill Hs. b Theolonio Hs. 0 fidelis Hs. 50 
.1 possiderat Hs. o legiptimis Hs. 1 reltlt Hs. s instanciam Hs. h Vt et Hs. 
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palatines maior, Otto palatinus minor, Gebehardus comes de Sultzbach, 
Fridericus burgravius. Item alii tPstes, qui eidem negocio intererant : 
Dietpoldus Pataviensis episcopus, Heinricus Curicensis electus, Gaffidonius 
Mantuensis episcopus, Gotfridus cancellarius, Rudolfus notarius, Romarius 

A prepositus Halverstatensis, Hainricus burgravius, Siboto comes de Neun- 

ivurgk, Heinricus de Altendorff, Deinharta dea Halenstain a, Chunrat 
burgravius de Nurenwergk, Fridericus de Truhndingen et frAter eius 
Albertus, Amelprecht de Lochusn, Hainricus marschalcus de Pappenheim, 
Burchhardus camerarius, Atzo a camerarius a, Regilo camerarius, Rudolfus 

10 de Waldeck, Heinricus felix puer, Adilolt de Dornpach, Engelman de Ahe- 
doril'et frater eiusHeinricus, Rudolfus de Riede, Hartwicusa maracalcus a, 
Perchtoldus deRicherahwsen, Sibolt (le Holtzehau-sen, Wolfherus do Holtze- 
hau"sen. Ego Gotfridus imperialis aule cancellarius vice domini Christiani 
1lfaguntine sedis arcbiepiscopi, Germanic archicancellarii, recognovi. 

15 Signum domini Friderici Romani imperatoris invictissimi. 
Acta sunt hoc anno ab incarnacione domini 1180. indicione 13. 

regnante Friderico imperatore gloriosissimo anno regni eius 29., imperii2G. 
Data Ratispone in solenni curia 3. Idus Julii feliciter Amen' 

De invencione post conbustionem corporum 
20 SS. Allexandri et Justini. 2 

Multis igitur edificiis huius Frisingensis ecclesie de- 
structis factum est ex pei7nissione dei et forte peccatis 
hominum esigentibus, quod eciam ecclesia Frisingensis maior 
incendio consumeretur. Episcopus autem felicis memorie 

25 Albertus, qui tune presulatum tenebat, cum canonicis eiusdem 
ecclesie tractabat igne vastata restaurare et confracta quo- 
quo modo reformare. Ergo dum operi manus inicerentur 
et fundamenta monasterii fodereritur, inventa sunt ibi tria 
corpora, que antiquissimi nostri viri dixerant esse sanctificata 

30 et a venerabili Hittone antistite in Frisingiam a Roma 
translata s; asserebant enim antiquissimi et firmissime testa- 
bantur eadem corpora esse SS. Allexandri pape et martyris 
eta Justini confessoris. Sed causa non fuit omnibus notoria. 
Dimissa sunt ossa velut aliorum mortuorum sine custodia.